
 
 
 
 

ค ำสั่งส ำนักงำนเขตพื้นที่กำรศึกษำประถมศึกษำมุกดำหำร 
 

 เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรจัดกำรแข่งขันกีฬำนักเรียน ระดับ เครือข่ำยพัฒนำคุณภำพกำรศึกษำดงหลวง 
ประจ ำปี 2558 

--------------------------------------------------- 
เครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาดงหลวงได้ก าหนดจัดการแข่งขันกีฬานักเรียน ประจ าปี ๒๕๕๘ 

อ าเภอดงหลวงระหว่างวันที่ ๒4– ๒5  ธันวาคม๒๕๕๘ เพ่ือพัฒนาทักษะกระบวนการให้นักเรียนได้พัฒนาตนเองให้
สมบูรณ์ทั้งสติปัญญาและร่างกาย 
 เพ่ือให้การจัดการแข่งขันกีฬาในครั้งนี้ด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น ส านักงาน
เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร จึงแต่งตั้งคณะท างานและคณะกรรมการตัดสินกีฬานักเรียน ประจ าปี 
๒๕๕๘ดังต่อไปนี้ 
 

1.คณะกรรมกำรที่ปรึกษำ ประกอบด้วย 
๑. นายจรณเดช บุปผาชาติ  รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร   ประธานกรรมการ 
๒. นายบุญฐิณ ประทุมลี  อดีต ส.ส.เขต ๒ จังหวัดมุกดาหาร  รองประธานกรรมการ 
๓. นายทวีศักดิ์  ประทุมลี  ประธานสภาอบจ.มุกดาหาร  กรรมการ 
๔. นายประมวล  จิตอามาตย์  สมาชิก อบจ.มุกดาหาร   กรรมการ 
๕. นายจามลี  ประทุมลี   นายก อบต.หนองบัว   กรรมการ 
๖. นายสมาน  ค ามุงคุณ   นายก อบต.ชะโนดน้อย   กรรมการ 
๗. ดาบต ารวจโชควิทย์  พรมดี  นายกเทศมนตรีต าบลดงหลวง  กรรมการ 
๘. นายสานวุธ สุค าภา   นายกเทศมนตรีต าบลหนองแคน  กรรมการ 

 

๒. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร ประกอบด้วย 
๑. นายประศักดิ์  จิตอามาตย์  ประธานเครือข่ายฯ ดงหลวง  ประธานกรรมการ 
๒. นายศิโรจน์  อาจวิชัย   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโสก  รองประธานกรรมการ 
๓. ดร.รังสรรค์ สุทารัมย์   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านก้านเหลืองดง กรรมการ 
๔. นายโสภณ  แก่นงาม   ผู้อ านวยการโรงเรียนร่มเกล้า  กรรมการ 
๕. นายสุเทพ  ทองผา   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านชะโนด ๒ กรรมการ 
๖. นายขันชัย  รอบคอบ   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองหนาว กรรมการ 
๗. นายอารักษ์  ทองมหา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเปียด  กรรมการ 
๘. สิบเอกเผด็จ  ปานอีเม้ง  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโพนไฮ  กรรมการ 
๙. นายปรัชญา  มานะวงศ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา กรรมการ 
๑๐. นายอิทธิพล  พุทธพรหม  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านน้ าบ่อดง  กรรมการ 
๑๑. นายไพฑูรย์  ศรีหลิ่ง   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านดงหลวง  กรรมการ 
๑๒. นายภาสกร   จันทะรักษ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่าดง  กรรมการ 
๑๓. นายพงศักดิ์   คนหมั่น  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโพนแดง  กรรมการ 



๑๔. นางเพ็ญประภา ไชยเพชร  รองผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองยาง กรรมการ 
๑๕. นายสมบูรณ์   ไชยสัจ  รองผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านชะโนด ๒ กรรมการ 
๑๖. นายประเวท  สุค าภา   รองผู้อ านวยการโรงเรียนร่มเกล้า  กรรมการ 
๑๗. นายวทัญญู ปังอุทา   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองยาง กรรมการและเลขานุการ 
๑๘. นายปัญญา   จิตอามาตย์  ครู โรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  ผู้ช่วยกรรมการและเลขานุการ 

 

หน้ำที่    ๑. อ านวยการความสะดวก สนับสนุน ให้ข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะในการด าเนินการแข่งขันกีฬานักเรียน ประจ าปี
๒๕๕๘  ระดับอ าเภอดงหลวง ในระหว่างวันที่  ๒4 – ๒5  ธันวาคม  ๒๕๕๘  ให้ด าเนินไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุตาม
วัตถุประสงค์ 
 ๒. นิเทศ ก ากับติดตาม ควบคุม แก้ไขปัญหาอุปสรรคระหว่างการด าเนินงานแข่งขัน 

 
๓.คณะกรรมกำรฝ่ำยประชำสัมพันธ์และพิธีกร ประกอบด้วย 

๑. นายปรัชญา   มานะวงศ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ประธานกรรมการ 
๒. นางธีระดา   ศรีประสาร  ครู โรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวจารุนันท์   เชื้อดวงผูย ครูโรงเรียนบ้านดงหลวง   กรรมการ 
๔. นายประสาน  วงศ์ตาหล้า  ครูโรงเรียนร่มเกล้า   กรรมการ 
๕. นายประภาส  สุขขา   ครูโรงเรียนร่มเกล้า   กรรมการและเลขานุการ 
๖. นางจิตติมา   จันทร์ปัญญา  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

หน้ำที่    1. ประสานงาน ประชุม วางแผนประชาสัมพันธ์การแข่งขันกีฬาผ่านสื่อในท้องถิ่นและสื่ออิเลคทรอนิกส์ 
ให้ทราบโดยทั่วกัน  
 2. ประสานงาน ประชุม วางแผน การจัดพิธีเปิด-พิธีปิดการแข่งขัน ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 
๔.คณะกรรมกำรฝ่ำยกำรเงินและบัญชี ประกอบด้วย 

๑. นายวทัญญู  ปังอุทา   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองยาง ประธานกรรมการ 
๒. นายชันชิต   ค ามุงคุณ  ครโูรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  รองประธานกรรมการ 
๓. นายธีรบูรณ์   ไชยเพ็ชร  ครโูรงเรียนบ้านเหล่าดง   กรรมการ 
๔. นางเครือวัลย์   ปานอีเม้ง  ครโูรงเรียนบ้านดงหลวง   กรรมการ 
๕. นางณิรัฐฌา   เชื้อกุณะ  ครโูรงเรียนร่มเกล้า   กรรมการ 
๖. นายบุญพมา   จันทร์สองดวง  ครโูรงเรียนบ้านโพนแดง   กรรมการ 
๗. นายศรีสวาท   นามเหลา  ครโูรงเรียนบ้านก้านเหลืองดง  กรรมการ 
๘. นางสาวน้ าอ้อย   โคตรพรม  ครโูรงเรียนบ้านโสก   กรรมการ 
๙. นางสุนีรัตน์   ถวิลถึง   ครโูรงเรียนบ้านโพนไฮ   กรรมการ 
๑๐. นางเพชรมณี   อุ่นจันทร์  ครโูรงเรียนบ้านเปียด   กรรมการ 
๑๑. นางประยงค์   มากยอด  ครโูรงเรียนบ้านย้อม   กรรมการ 
๑๒. นางขันตรี   บาดตาสาว  ครโูรงเรียนบ้านน้ าบ่อดง   กรรมการ 
๑๓. นางวิญญา    พันธ์สุวรรณ  พนักงานราชการโรงเรียนบ้านชะโนด 2 กรรมการ 
๑๔. นายสุรวุฒิ    ฮ่มป่า   ครโูรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้ำที่    อ านวยการ ประสานงาน ด าเนินการเบิกจ่ายเงินให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ รวบรวมตรวจสอบ 
ความถูกต้องของเอกสารการเบิกจ่ายเงิน และรายงานด้านการเงินให้ผู้เกี่ยวข้องทราบ 



๕.คณะกรรมกำรฝ่ำยปฏิคม ประกอบด้วย 
1. นางเพ็ญประภา   ไชยเพชร  รอง ผอ. ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง  ประธานกรรมการ 
2. นางปัทมา   ขันตี   ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   รองประธานกรรมการ 
3. นางหทัยทิพย์   ค ามุงคุณ  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
4. นางนิพรพรรณ   ฮ่มป่า  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
5. นางสาวร าไพ   ไชยยนต์  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
6. นางสาวณัฐวรรณ   พลหงษ์  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
7. นางสาวดาวรรณ   วงศ์กระโซ่  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
8. นางณัฐริกรณ์   เชื้อเมืองแสน  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
9. นางจิตติมา   จันทร์ปัญญา  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
10. นางสาวรุ่งนภา   ค ามุงคุณ  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
11. นางสาวจินนรี   แขวงเมือง  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
12. นางสาวณพวรรณ์   โพธิวรวงศ์ ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
13. นางสาวลลิตา   วงศ์แสนไชย  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
14. นางสาวอ าภา   ค ามุงคุณ  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
15. นางสาวพัทธนันท์   เมตตา  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
16. นางจีราวรรณ   อายุวัฒน์  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการและเลขานุการ 
17. นางสาววิจิตรา   สุขรี ่  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

หน้ำที่    จัดเตรียมน้ าดื่มและต้อนรับแขกผู้มีเกียรติให้ทั่วถึง  
 
๖.คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดพิมพ์เกียรติบัตร ประกอบด้วย 

1. นางณัฐริกรณ ์  เชื้อเมืองแสน  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวพิมลรัตน์   ค ามุงคุณ  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านหนองหนาว, 

      โรงเรียนบ้านน้ าบ่อดง,โรงเรียนบ้านเหล่าดง  กรรมการ 
๓. นางสาวศวัญญา   เชื้อค าฮด  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านดงหลวง, 

โรงเรียนบ้านโพนแดง    กรรมการ 
๔.นายปณิธิ  ซุนซัง   เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว, 

      โรงเรียนบ้านชะโนด ๒    กรรมการ 
๕. นางสาวขวัญตา เหง้าโอสา  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนร่มเกล้า, 

      โรงเรียนบ้านก้านเหลืองดง   กรรมการ 
๖.นางสาวศิริรัตน์  เชื้อค าฮด  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านนาหลัก, 

      โรงเรียนบ้านโพนไฮ    กรรมการ 
๗. นายธานุวัฒน์ รอบคอบ  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านโสก, 
     โรงเรียนบ้านเปียด    กรรมการ 
๘.นายสกลวรรธ  เดชะค าภู  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านหนองยาง, 

      โรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา    กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้ำที่    ประสานผลการแข่งขันกับคณะกรรมการการตัดสินฝ่ายตา่งๆ/จัดท าเกียรติบัตรเพื่อมอบใหก้ับนักกีฬาในวันปิดการแข่งขัน 
 



๗.คณะกรรมกำรฝ่ำยตัดสินกีฬำ 
๗.1 คณะกรรมกำรตัดสินกีฬำฟุตบอล 11 คน ประกอบด้วย 

๑. นายพงศักดิ์  คนหมั่น  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโพนแดง  ประธานกรรมการ 
๒. นายสุรวุฒิ  ฮ่มป่า  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   รองประธานกรรมการ 
๓. นายวัชรินทร์   เชื้อกุณะ  ครูโรงเรียนร่มเกล้า   กรรมการ 
๔. นายวิศุกร์  สุค าภา  ครูโรงเรียนบ้านก้านเหลืองดง  กรรมการ 
๕. นายประภาส  สุขขา   ครูโรงเรียนร่มเกล้า   กรรมการ 
๖. นายวินัย  จันทร์ปัญญา  ครูโรงเรียนบ้านชะโนด ๒   กรรมการ 
๗. นายไพลิน  แก้วทองมี  ครูโรงเรียนร่มเกล้า   กรรมการ 
๘. นายประจักษ์  อินทร์แพง พนักงานราชการโรงเรียนร่มเกล้า  กรรมการ 
๙. นายณรงค์ศักดิ์  ขันตี  ครูโรงเรียนบ้านหนองหนาว    กรรมการและเลขานุการ    

 

๗.๒ คณะกรรมกำรตัดสินกีฬำฟุตบอล 7 คน ประกอบด้วย 
๑. นายพงศักดิ์   คนหมั่น  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโพนแดง  ประธานกรรมการ 
๒. นายนที   แก้วมะ  ครูโรงเรียนบ้านโสก   รองประธานกรรมการ 
๓. นายวุฒิศักดิ ์  ศิริพัฒน์  นักศึกษาฝึกสอนโรงเรียนบ้านชะโนด ๒ กรรมการ 
๔. นายประดิษฐ์  กระธรรมะ ครโูรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
๕. นายธีระยุทธ   สุค าภา  พนักงานราชการ โรงเรียนบ้านชะโนด 2  กรรมการ 
๖. นายปัญญา  จิตอามาตย์  ครูโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  กรรมการและเลขานุการ 

 

๗.๓ คณะกรรมกำรตัดสินกีฬำเปตอง ประกอบด้วย 
1. นายอิทธิพล   พุทธพรหม ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านน้ าบ่อดง  ประธานกรรมการ 
2. นายสมนึก  เณธิชัย  ครูโรงเรียนบ้านชะโนด 2   รองประธานกรรมการ 
3. นายธีรบูรณ์   ไชยเพ็ชร  ครูโรงเรียนบ้านเหล่าดง   กรรมการ 
4. นางชูใจ  จิตอามาตย์  ครูโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  กรรมการ 
5. นางมรกต  แสงนาโก  ครูโรงเรียนบ้านเปียด   กรรมการ 
6. นางธนวรรณ  บุญภิละ  ครูโรงเรียนบ้านดงหลวง   กรรมการ 
7. นางรัตนา   ศรีสวัสดิ์  ครูโรงเรียนบ้านดงหลวง   กรรมการ 
8. นายสุนทร  ค ามุงคุณ  พนักงานราชการ โรงเรียนบ้านหนองยาง กรรมการ 
9. นางสาวรัชนี   โคตรพรม  นักศึกษาฝึกสอนโรงเรียนชุมชนบา้นหนองบัว กรรมการ 
10. วา่ที่ร้อยตรี พงษ์ศักดิ์  อินภูวา ครูโรงเรียนบ้านก้านเหลืองดง  กรรมการและเลขานุการ  

 

๗.4 คณะกรรมกำรตัดสินกีฬำวอลเล่ย์บอล ประกอบด้วย 
๑. นายสุเทพ   ทองผา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านชะโนด 2 ประธานกรรมการ 
๒. นายวัชรา   แสงฤทธิ์  ครูโรงเรียนบ้านก้านเหลืองดง  รองประธานกรรมการ 
๓. นางเครือวัลย์   ปานอีเม้ง ครูโรงเรียนบ้านดงหลวง   กรรมการ 
๔. นางประภัสสร   เชื้อค าจันทร์ ครูโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  กรรมการ 
๕. นางทิพรัตน์   ค าภูษา  ครูโรงเรียนบ้านโสก   กรรมการ 
๖. นางสาวอัญชลี   วิเศษดี  ครูโรงเรียนบ้านโสก   กรรมการ 
๗. นางลัดดาวัลย์   โคตุทา  ครูโรงเรียนบ้านโพนแดง   กรรมการ 
๘. นายสาจิต   เครือเนตร  ครูโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  กรรมการ 



๙. นายศรีหนุ   เชื้อเมืองแสน ครูโรงเรียนบ้านหนองหนาว  กรรมการ 
๑๐. นางณัฐริกรณ์   เชื้อเมืองแสน  ครูโรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
๑๑. นายภูริ   ภิศาลา  ครูโรงเรียนบ้านเปียด   กรรมการ 
๑๒. นางสาวศรสวรรค์   ประทุมลี นักศึกษาฝึกสอนโรงเรียนบ้านชะโนด ๒  กรรมการ 
๑๓. นางสาวสุดารัตน์   รัชกุล นักศึกษาฝึกสอนโรงเรียนบ้านชะโนด ๒  กรรมการ 
๑๔. นายสายธาร   บุญกว้าง  ครูโรงเรียนบ้านชะโนด 2   กรรมการและเลขานุการ 

 

๗.5 คณะกรรมกำรตัดสินกีฬำแชร์บอล ประกอบด้วย 
๑. นายภาสกร   จันทะรักษ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่าดง  ประธานกรรมการ 
๒. นางอมร   แก่นงาม  ครูโรงเรียนบ้านเปียด   รองประธานกรรมการ 
๓. นายสุภา   ปักฤทัย  ครูโรงเรียนบ้านดงหลวง   กรรมการ 
๔. นางสาวจารุนันท์   เชื้อดวงผุย ครูโรงเรียนบ้านดงหลวง   กรรมการ 
๕. นางสาวรุ่งทิวา   ค ามุงคุณ นักศึกษาฝึกสอนโรงเรียนบ้านชะโนด ๒ กรรมการ 
๖. นางสาวอาทิตยา   วุฒิสุพงส์ นักศึกษาฝึกสอนโรงเรียนบ้านหนองบัว กรรมการ 
๗. นางสาวอุทัยทิพย์   วงค์แสนชัย ครูโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  กรรมการ 
๘. นางจิตติมา   จันทร์ปัญญา ครู โรงเรียนบ้าหนองยาง   กรรมการและเลขานุการ 

 

๗.6 คณะกรรมกำรตัดสินกีฬำเซปักตะกร้อ ประกอบด้วย 
๑. นายอารักษ์   ทองมหา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเปียด  ประธานกรรมการ 
๒. นายจ านวน   ยังแสนภ ู  ครโูรงเรียนบ้านหนองยาง   รองประธานกรรมการ 
๓. นายฉลอง   ภูกันดาร  ครูโรงเรียนบ้านโสก   กรรมการ 
๔. นายบุญพมา   จันทร์สองดวง ครูโรงเรียนบ้านโพนแดง   กรรมการ 
๕. นายเปลื้อง   เชื้อเมืองแสน ครูโรงเรียนบ้านเปียด   กรรมการและเลขานุการ 

 

7.7 คณะกรรมกำรตัดสินเทเบิลเทนนิส ประกอบด้วย 
๑. นายไพฑูรย์   ศรีหลิ่ง  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านดงหลวง  ประธานกรรมการ 
๒. นางอรวันท ์  ประทุมลี  ครูโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  รองประธานกรรมการ 
๓. นางประยงค์   มากยอด  ครูโรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา  กรรมการ 
๔. นายไชยพันธ์   พันธ์ชาติ  ครูโรงเรียนบ้านหนองหนาว  กรรมการ 
๕. นางสาวสุภาพร   ค าศิริ  ครโูรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  กรรมการ 
๖. นายนพรัตน์   คนหาญ  ครูโรงเรียนบ้านโพนแดง   กรรมการ 
๗. นายศรีสวาสดิ์   นามเหลา ครโูรงเรียนบ้านก้านเหลืองดง  กรรมการและเลขานุการ 

 

๗.8 คณะกรรมกำรตัดกรีฑำ ประกอบด้วย 
๑. นายปรัชญา   มานะวงศ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ประธานกรรมการ 
๒. นายไพลิน   แก้วทองมี  ครโูรงเรียนร่มเกล้า   รองประธานกรรมการ 
๓. นายสาจิต   เครือเนตร  ครูโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  กรรมการ 
๔. นายสมนึก   เณธิชัย  ครูโรงเรียนบ้านชะโนด 2   กรรมการ 
๕. นางสาวจารุนันท์   เชื้อดวงผูย ครูโรงเรียนบ้านดงหลวง   กรรมการ 
๖. นางชูใจ   จิตอามาตย์  ครูโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  กรรมการ 
๗. นางรัตนา   ศรีสวัสดิ์  ครูโรงเรียนบ้านดงหลวง   กรรมการ 



๘. นายวัชรินทร์   เชื้อกุณะ  ครูโรงเรียนร่มเกล้า   กรรมการ 
๙. นางสาวชฎาพร   โคตรพรม นักศึกษาฝึกสอนโรงเรียนชุมชนบา้นหนองบัว กรรมการ 
๑๐. นางสาวอพภิวันท์   ค ามุงคุณ นักศึกษาฝึกสอนโรงเรียนบ้านชะโนด ๒  กรรมการ 
๑๑. นายปัญญา   จิตอามาตย์ ครูโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  กรรมการและเลขานุการ 

  

 ๗.9 คณะกรรมกำรตัดสินกีฬำอนุบำล ประกอบด้วย 
๑. นายปรัชญา   มานะวงศ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา ประธานกรรมการ 
๒. นางนงเยาว์  จิตอามาตย์  ครโูรงเรียนบ้านเหล่าดง   รองประธานกรรมการ 
๓. นางวิบูลย์  ประทุมลี  ครโูรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว  กรรมการ 
๔. นางสาวณพวรรณ์  โพธิวรวงศ์ ครโูรงเรียนบ้านหนองยาง   กรรมการ 
๕. นางจุฑารัตน์  ไชยเพชร  ครู รงเรียนบ้านหนองหนาว  กรรมการ 
๖. นางสาววารุณี  วงศ์วิรุฬหรักษ์  ครโูรงเรียนบ้านชะโนด ๒   กรรมการ 
๗. นางรักมณี  สุระเสียง  ครโูรงเรียนร่มเกล้า   กรรมการ 
๘. นางวราภรณ์   เชื้อเมืองแสน ครโูรงเรียนบ้านหนองหนาว   กรรมการ 
๙. นางทิพรัตน์  ค าภูษา  ครโูรงเรียนบ้านโสก                   กรรมการ 
๑๐. นางพัตราภรณ ์ จันทร์สองดวง  ครโูรงเรียนบ้านโพนแดง             กรรมการ 
๑๑. นางสองสี  เชี่ยวชาญวณิช ครโูรงเรียนบ้านก้านเหลืองดง  กรรมการ 
๑๒. นางเมทินี  ธีรภัทรสุนทร  ครโูรงเรียนบ้านเปียด   กรรมการ 
๑๓. นางเครือวัลย์  ปานอีเม้ง  ครโูรงเรียนบ้านดงหลวง   กรรมการ 
๑๔. นายราชกิจ  สุวรรณไตรย์ ครโูรงเรียนบ้านชะโนด ๒   กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้ำที่    ตัดสินการแข่งขันกีฬา กรีฑาให้เป็นไปอย่างบริสุทธิ์ยุติธรรมและส่งเสริมให้นักกีฬาเล่นกีฬาตามกฎกติกามารยาท 
และมีน้ าใจนักกีฬา  รับรายงานตัวและผลการแข่งขันให้กับกรรมการที่รับผิดชอบ 
 
8.คณะกรรมกำรอำคำรสถำนที่และจัดท ำสนำม ประกอบด้วย 

๑. นายวทัญญู   ปังอุทา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองยาง ประธานกรรมการ 
๒. นายปรัชญา  มานะวงศ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านย้อมพัฒนา รองประธานกรรมการ 
๓. นายจ านวน   ยังแสนภู  ครู โรงเรียนบ้านหนองยาง  กรรมการ 
๔. นายประดิษฐ์   กระธรรมะ ครู โรงเรียนบ้านหนองยาง  กรรมการ 
๕. นายสุนทร   ค ามุงคุณ  พนักงานราชการ โรงเรียนบ้านหนองยาง กรรมการ 
๖. นักการภารโรงทุกโรงเรียนในเครือข่ายพัฒนา ฯ  ดงหลวง   กรรมการ 
๗. นายสุรวุฒิ   ฮ่มป่า  ครู โรงเรียนบ้าหนองยาง   กรรมการและเลขานุการ 
๘. นายปัญญา   จิตอามาตย์ คร ูโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

หน้ำที่    จัดท าสนามกีฬา  จัดเตรียมเต็นท์อ านวยการ  ที่พักนักกีฬา  จัดหาและติดตั้งเครื่องเสียงให้แล้วเสร็จก่อนการแข่งขัน 
 
9. คณะกรรมกำรสรุปและประเมินผล ประกอบด้วย 

๑. นายวทัญญู  ปังอุทา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองยาง ประธานกรรมการ 
๒. นายสุรวุฒิ  ฮ่มป่า  ครโูรงเรียนบ้านหนองยาง   รองประธานกรรมการ 



๓. นางสาวพิมลรัตน์ ค ามุงคุณ เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
๔. นางสาวขวัญตา เหง้าโอสา เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
๕. นางสาวศิริรัตน์  เชื้อค าฮด        เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
๖. นายธานุวัฒน์  รอบคอบ  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
๗. นายปณิธิซุนซัง   เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
๘. นายสกลวรรธ  เดชะค าภู เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียน   กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้ำที่ จัดท าแบบประเมินผลการแข่งขัน/สรุปประเมินผล และรายงานผลเมื่อสิ้นสุดการแข่งขัน 
 

ขอให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย หากมีปัญหา
อุปสรรคใดไม่สามารถแก้ไขได้ ให้รายงานคณะกรรมการอ านวยการทราบทันที 
 
  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้ เป็นต้นไป 
 
 


